

Warszawa, 24.01.2017 r.

## Badania kliniczne z perspektywy pacjentów

**Lokalizacja:** Mieszkanie Pomysłów, ul. Elsterska 6/8A 03-907 Warszawa

**Data:** 6-7 lutego 2017

### Dlaczego angażujemy się w ten projekt

Badania kliniczne koncentrują się wokół pacjentów oraz poprawy jakości życia. Niemniej jednak podjęcie decyzji o wzięciu udziału w badaniu jest niełatwe i poprzedzone wieloma wątpliwościami.

W KCR jesteśmy świadomi, iż wiedza na temat doświadczeń pacjentów biorących udział w badaniach klinicznych jest ciągle niewystarczająca. Dlaczego pacjenci decydują się na przystąpienie do badania? Czego doświadczają biorąc udział w badaniu? Pragniemy znaleźć odpowiedzi na te pytania a także poznać i zrozumieć motywacje oraz przyczyny niepokoju towarzyszących przystępowaniu do badania klinicznego.

W tym celu organizujemy cykl spotkań dyskusyjnych z pacjentami, podczas których przeprowadzimy wywiady oraz warsztaty poruszające kwestie udziału w badaniu klinicznym. Chcielibyśmy poprosić abyście Państwo podzielili się z nami swoimi doświadczeniami oraz spostrzeżeniami. Zarówno rozmowy jak i warsztaty zostaną przeprowadzone przez specjalistów z zewnętrznej firmy. Dokładny plan spotkań znajduje się w załączniku.

Dane zebrane podczas wywiadów i warsztatów pomogą nam w ulepszeniu procesu badania klinicznego. Chcemy podzielić się zgromadzonymi wnioskami ze społecznością badań i rozwoju (R&D) produktów leczniczych, a także edukować pacjentów, lekarzy i pogłębiać w społeczeństwie świadomość na temat tego, jak w rzeczywistości wyglądają badania kliniczne.

Za udział w spotkaniach i warsztatach nie otrzymają Państwo żadnej gratyfikacji finansowej, natomiast koszty dojazdu, noclegu (opcjonalny) oraz wyżywienia zostaną pokryte przez organizatora.

### Korzyści z wzięcia udziału w projekcie:

- przyczynienie się do szerzenia wiedzy na temat badań klinicznych wśród społeczeństwa,
- możliwość podzielenia się doświadczeniem zdobytym podczas udziału w badaniu klinicznym,
- zwrócenie uwagi na potrzeby pacjentów w badaniach klinicznych.

KCR S.A.  
UL. POSTĘPU 6  
02-676 WARSZAWA

TEL: +48 22 313 13 13  
FAX: +48 22 313 13 14  
E-MAIL: INFO@KCR.COM



**Dołącz do projektu, jeżeli:**

- możesz poświęcić od kilku godzin do dwóch dni (w zależności od swoich możliwości) na wzięcie udziału w wywiadach i warsztatach,
- uczestniczyłeś/łaś/uczestniczysz w badaniu klinicznym lub jesteś rodzicem dziecka, które brało/bierze udział w badaniu klinicznym,
- chcesz podzielić się swoimi doświadczeniami nabytymi w trakcie badania klinicznego,
- zgodzisz się na nagranie Twoich wypowiedzi do materiału video oraz ich użycie w sposób opisany w dalszych dokumentach.

**Twoje spostrzeżenia, jako pacjenta, są kluczowe dla powodzenia tego projektu.**

**Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:**

Ewelina Mierzejewska

+48 695 801 213

Ewelina.mierzejewska@kccro.com

Firma KCR jest kontraktową organizacją badawczą (Contract Research Organization, CRO) i zajmuje się prowadzeniem badań klinicznych na zlecenie wiodących firm farmaceutycznych i biotechnologicznych. Kompleksowa oferta KCR obejmuje trzy kluczowe obszary: pełną realizację projektu badawczego, fazy I-IV (Trial Execution, TE), usługę outsourcingu profesjonalnego (Functional Service, FS) oraz badania nieinterwencyjne (Late Phase, LP). Realizacja projektów przeprowadzana jest zgodnie z potrzebami klienta, w oparciu o najlepszą wiedzę, najwyższą jakość i nasze 20-letnie doświadczenie w branży. KCR działa w 19 krajach w Europie oraz w USA. Główna siedziba firmy znajduje się w Berlinie, Niemcy.

Więcej informacji na temat firmy: [www.kccro.com](http://www.kccro.com)

